ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ANGELINA

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL Nº 005/2021

RESULTADO PRELIMINAR

O MUNICÍPIO DE ANGELINA torna público o RESULTADO PRELIMINAR

do EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL Nº 005/2021, conforme

segue:

POSIÇÃO CANDIDATO (A) DATA DE

NASCIMENTO

PONTUAÇÃO

TEMO DE SERVIÇO NA ÀREA

1º. Claudeni Eli 28/09/1971 08

2º. Delurdes Ferreira 30/11/1983 05

3º. Alaize Maleski Heck 03/05/1987 0

4º. Camila Alexandre 02/09/1989 0

5º. Thaís Alves de Souza Dias 31/03/1995 0

6º. Daiane Hammes 25/10/1996 0

7º. Camila Prim 23/05/2001 0

8º. Natália Heloisa Schwambach 27/08/2001 0

Prefeitura Municipal de Angelina, 24 de fevereiro de 2021.

ROSELI ANDERLE
Prefeita Municipal